中国国际金融股份有限公司

关于鲜美来食品股份有限公司

辅导备案信息公示

鲜美来食品股份有限公司（以下简称“鲜美来”）拟首次公开发行人民币普

通股（A股）股票并上市。根据《证券发行上市保荐业务管理办法》和《首次公

开发行股票并上市管理办法》的有关规定，鲜美来已聘请中国国际金融股份有限

公司担任其辅导机构，并于 2020年 7月 20日向广西证监局办理了辅导备案登记。

根据中国证券监督管理委员会有关要求，为提高股票发行上市透明度，防范

化解证券市场风险，保护投资者合法权益，现将鲜美来的辅导备案基本情况公示

如下：

拟上市公司 鲜美来食品股份有限公司

法定代表人 郭海滨

注册地址 北海市工业园科盛路 16号

辅导机构 中国国际金融股份有限公司

http://www.csrc.gov.cn/pub/zjhpublic/zjh/202007/t20200710_379917.htm
http://www.csrc.gov.cn/pub/zjhpublic/zjh/202007/t20200710_379917.htm